
Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

86. Allweg Schwinget
Ennetmoos, 10.09.2023

Nidwalden ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.09.2023 17:25 Seite 1/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1a 20.00  ++ Wittwer Roy Wiggen LU Entlebuch
1b 20.00  ++ Heinzer Lukas, S * Goldau SZ Rigiverband
2 19.75  ++ Sidler Samuel (2007), S Immensee SZ Küssnacht
3a 19.50  ++ Ulrich Florian, S * Steinen ZG Oberwil-Zug
3b 19.50  ++ Betschart Marcel, S * Arth ZG Oberwil-Zug
3c 19.50  ++ Barmettler Vincenz (2005), S Buochs ONSV Nidwalden
4 19.00  -+ Scheuner Michael, S * Bleiken b. Oberdiessbach ET Oberdiessbach
5a 18.75  +- von Euw Lukas, S * Ingenbohl SZ am Mythen
5b 18.75  -+ Van Messel Noe, S ** Oberägeri ZG Aegerital
5c 18.75  -+ Reichmuth Pirmin, S *** Steinen ZG Cham-Ennetsee
5d 18.75  -+ Näpflin Urs (2006), S Wolfenschiessen ONSV Nidwalden
5e 18.75  +- Müllestein Mike, S *** Steinerberg SZ am Mythen
5f 18.75  +- Ming Hannes, S Lungern ONSV Lungern
5g 18.75  -+ Mehr Lars, T * Wolfenschiessen ONSV Nidwalden
5h 18.75  -+ Kennel Stefan, S ** Arth SZ Rigiverband
5i 18.75  -+ Hurschler Stefan (2006), S Engelberg ONSV Nidwalden
5j 18.75  -+ Hess Dominik, S * Engelberg ONSV Nidwalden
5k 18.75  +- Fankhauser Erich, S *** Hasle LU LU Entlebuch
5l 18.75  -+ Durrer Jonas, S * Wolfenschiessen ONSV Nidwalden
5m 18.75  o+ Duss Yvan, S * Hasle LU LU Entlebuch
6a 18.50  -+ Zurfluh Michael, S ** Attinghausen UR Attinghausen
6b 18.50  -+ Ulrich Michael, S * Ibach SZ am Mythen
6c 18.50  +- Ulrich Marco, S ** Gersau SZ am Mythen
6d 18.50  +- Trittibach Silvan, S * Diemtigen BO Niedersimmental
6e 18.50  +- Suter Samuel, S * Stoos SZ am Mythen
6f 18.50  -+ Schurtenberger Sven, S *** Buttisholz LU Rottal und Umgebung
6g 18.50  +- Klossner Adrian, S ** Horboden BO Frutigen
6h 18.50  -+ Kathriner Severin, S Sachseln ONSV Sachseln
6i 18.50  -+ Felder Ivan, S Ennetmoos ONSV Nidwalden
6j 18.50  -+ Chiodo Gian Paolo (2005), S Ebikon LU Oberhabsburg
6k 18.50  -+ Briker Raphael (2006), T * Seedorf UR UR Attinghausen
6l 18.50  +- Amrhyn Jonas, S * Ruswil LU Rottal und Umgebung
6m 18.50  +- Achermann Ueli, S Inwil LU Oberhabsburg
6n 18.50  o+ Würsch Lars, S * Ennetmoos ONSV Nidwalden
6o 18.50  +o Wiss Ramon (2007), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
6p 18.50  +o Wicki David, T * Ebersecken LU Wolhusen
6q 18.50  o+ Weyermann Florian, S ** Schüpbach OA Langenthal
6r 18.50  o+ Waser Mattia (2005), S Stans ONSV Nidwalden
6s 18.50  +o Von Euw Adi, S Rothenthurm SZ Einsiedeln
6t 18.50  +o Vogel Manuel, S Entlebuch LU Entlebuch
6u 18.50  +o Vogel Laurin, S Malters LU Luzern und Umgebung
6v 18.50  +o Schuler Mike (2006), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
6w 18.50  o+ Scherer Niklaus, S ** Escholzmatt LU Entlebuch
6x 18.50  o+ Ochsner Tim (2006), T Einsiedeln SZ Einsiedeln
6y 18.50  +o Nägeli Leandro, S * Hasliberg Reuti BO Hasliberg
6z 18.50  o+ Ming Christian, S * Kerns ONSV Lungern
6aa 18.50  +o Lustenberger Marc, S ** Hasle LU LU Entlebuch
6ab 18.50  +o Lagler Christian, S * Hirzel SZ Einsiedeln
6ac 18.50  o+ Hurschler Tobias, S * Engelberg ONSV Nidwalden
6ad 18.50  o+ Hess Lorenz Engelberg ONSV Nidwalden
6ae 18.50  +o Gerber Jakob, S Einsiedeln SZ Einsiedeln, Oberdiessbach
6af 18.50  +o Furrer Jens, S Sachseln ONSV Sachseln



Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

86. Allweg Schwinget
Ennetmoos, 10.09.2023

Nidwalden ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.09.2023 17:25 Seite 2/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
6ag 18.50  +o Fuchs Jonas (2006), S Buttisholz LU Rottal und Umgebung
6ah 18.50  +o Egli Adrian, S Steinhuserberg LU Wolhusen
6ai 18.50  +o Durrer Kevin, S Kerns ONSV Kerns
6aj 18.50  o+ Christen Thomas Ennetmoos ONSV Nidwalden
6ak 18.50  o+ Bucher Thomas, S ** Edlibach ZG Oberwil-Zug
6al 18.50  o+ Barmettler Renato, S * Ennetmoos ONSV Nidwalden
6am 18.50  o+ Arnold Marcel, S * Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
7a 18.25  o+ Wiget Ueli, S * Rickenbach SZ am Mythen
7b 18.25  o+ von Matt Lars, S Stans ONSV Nidwalden
7c 18.25  o+ von Flüe Silvan, S Alpnach Dorf ONSV Alpnach
7d 18.25  +o Vogler Beat, S Lungern ONSV Lungern
7e 18.25  o+ Stoll Simon, S ** Mümliswil SO Mümliswil-Ramiswil
7f 18.25  +o Schelbert Roman, S Hünenberg See ZG Cham-Ennetsee
7g 18.25  +o Odermatt Andreas, S ** Ennetmoos ONSV Nidwalden
7h 18.25  o+ Müller Luca, S * Unterägeri ZG Zug und Umgebung
7i 18.25  +o Lussi Ramon (2007), S Emmetten ONSV Beckenried
7j 18.25  +o Kiser Dominik (2006), S Ramersberg ONSV Sarnen
7k 18.25  o+ Imfeld Laurin, S Lungern ONSV Lungern
7l 18.25  +o Imfeld David (2006), S Lungern ONSV Lungern
7m 18.25  o+ Hüsler Matthias, S Neudorf LU Surental
7n 18.25  +o Hüppin Lukas, S Wangen SZ SZ March-Höfe
7o 18.25  +o Hess Ramon (2006), S Meierskappel SZ Küssnacht
7p 18.25  o+ Heinzer Benno (2006), S * Goldau SZ Rigiverband
7q 18.25  +o Hegi Marvin (2007), S Willisau LU Wiggertal
7r 18.25  o+ Gisler Silvan, S Altdorf UR UR Altdorf
7s 18.25  +o Elsener Marcel, S * Edlibach ZG Oberwil-Zug
7t 18.25  +o Christen Silvan, S Obbürgen ONSV Nidwalden
7u 18.25  o+ Burch Jonas, S *** Stalden (Sarnen) ONSV Sarnen
7v 18.25  +o Bissig Fabian, S * Erstfeld UR Flüelen
8a 17.75  -- Wittwer Jan, T ** Faulensee BO Aeschi
8b 17.75  -- Steudler Kevin, S * Hasliberg Reuti BO Hasliberg
8c 17.75  -- Egli Kilian, S Menznau LU Wiggertal
9a 17.50  -- Schuler Samuel, S Seedorf UR UR Altdorf
9b 17.50  -- Rossier André Eriswil OA Langenthal
9c 17.50  -- Niederberger Sven (2006), S Kerns ONSV Nidwalden
9d 17.50  -- Hurschler Mauri, S Engelberg ONSV Nidwalden
9e 17.50  -- Bieri Manuel (2006), S Entlebuch LU Entlebuch
9f 17.50  -- Betschart Patrick, S * Immensee SZ Küssnacht
9g 17.50  o- von Moos Nico (2006), S Sachseln ONSV Sachseln
9h 17.50  -o Schmid Simon, S * Flühli LU LU Entlebuch
9i 17.50  -o Schärz Fabian, S ** Aeschi b. Spiez BO Aeschi
9 j 17.50  -o Kessler Joel, S * Siebnen SZ March-Höfe

10a 17.25  o- Zimmermann Reto, S Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee
10b 17.25  o- Vogler Noah (2006), S Lungern ONSV Lungern
10c 17.25  o- Szymkowiak Remo (2007), S Arth SZ Rigiverband
10d 17.25  o- Suter Manuel (2006), S Sattel SZ am Mythen
10e 17.25  -o Stampfli Andrin (2007), S Geiss LU Wolhusen
10f 17.25  -o Oswald Davide (2006), S Hergiswil NW ONSV Hergiswil
10g 17.25  -o Omlin David (2006), S Flüeli-Ranft ONSV Sachseln
10h 17.25  o- Odermatt Levin (2007), S Beckenried ONSV Beckenried
10i 17.25  -o Müller Adrian (2006), S Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
10j 17.25  o- Lustenberger Tim (2005), S * Hasle LU LU Entlebuch
10k 17.25  o- Imhof Dario (2007), S Seelisberg ONSV Beckenried
10l 17.25  -o Huwyler Sven, S Sachseln ONSV Sarnen
10m 17.25  -o Eberli Sandro, S Isenthal UR Altdorf
10n 17.25  o- Durrer Pascal Kerns ONSV Kerns
10o 17.25  o- Birchler Fabian, S * Trachslau SZ Einsiedeln



Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

86. Allweg Schwinget
Ennetmoos, 10.09.2023

Nidwalden ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.09.2023 17:25 Seite 3/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
10p 17.25  o- Bieri Marcel, T *** Edlibach ZG Aegerital
10q 17.25  -o Arnold Livio, S Malters LU Luzern und Umgebung
10r 17.25  oo Keiser Niklas (2007), T Eigenthal ONSV Nidwalden
10s 17.25  oo Béguelin Elias (2006), S Welschenrohr SO Thal-Gäu
11a 17.00  oo Kiser Markus (2005), S Ramersberg ONSV Sarnen
11b 17.00  oo Keller Philipp (2006), T Schübelbach SZ March-Höfe
11c 17.00  oo Heinzer Ronny, S * Rickenbach SZ am Mythen
11d 17.00  oo Grob Sven (2007), S Werthenstein LU Rottal und Umgebung
11e 17.00  oo Arnold Sebastian, S Unterschächen UR Bürglen
11f 17.00  oo Appert Adrian (2007), S Ingenbohl SZ am Mythen

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


